

Statutární město Karlovy Vary

a

**SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD**

Dodatek č.1

SMLOUVY O DÍLO
(snížení ceny)

(dále jen „Dodatek č.1“)

KARLOVY VARY 2014



Dnešního dne, měsíce a roku:

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ 361 20

IČ: 00 25 46 57

bankovní spojení: č.ú.: 27-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karlovy Vary

jednající ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města

zastoupené ve věcech technických: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic

Ing. Františkem Kocourkem, technikem odboru rozvoje a

investic

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD

se sídlem: Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

bankovní spojení č.ú.:169818406/0600 vedený u GE MONEY BANK

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu

zastoupená ve věcech technických: Miroslav Lovecký, ředitel oblasti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) Mezi zhotovitelem a objednatelem byla dne 28. dubna 2014 uzavřena smlouva o dílo (č.2014 – 00028/ORI) dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavbu označenou jako „**Karlovy Vary, ZŠ Mozartova – zateplení objektu**“ (dílo); a
- (B) Při provádění díla se zástupci zhotovitele, objednatele a autorského dozoru dohodli na změnách díla; a
- (C) Rada města Karlovy Vary schválila na svém 25. jednání dne 12.8. 2014 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě, na základě kterého se mění (snižuje) cena za provedení díla o 16 534,00 Kč včetně DPH,

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto

**DODATKU č. 1
SMLOUVY O DÍLO.**

I.

Smluvní strany se dohodly následovně:

Znění článku V. odstavce 1. Smlouvy se tímto ruší a jeho nové znění je následující:

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši **2 161 412,00 Kč** (slovy: **dvamilionystošedesátjednatísícčtyřistadvánáct korun českých**) včetně DPH (dále jen „Cena za provedení díla“), tj. cena za provedení díla **1.786.291,00 Kč bez DPH Kč**

(slovy: Jedenmilionsedmsetosmdesátšesttisícdvěstědevadesátjedna korun českých) a DPH 375 121,00 Kč (slovy: třístasedmdesátpětstodvacetjedna korun českých).

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.

Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je uvedena v příloze č.3, která tvoří nedílnou součást smlouvy a v soupisu provedených prací z 11.7.2014, který tvoří přílohu č.1 dodatku č.1 smlouvy.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 28. dubna 2014 zůstávají beze změny.

III.

- 1) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 2) Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Každé vyhotovení tohoto Dodatku č.1 má právní sílu originálu.
- 3) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 4) Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto Dodatku č.1 byly splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré, zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

Přílohy:

- Soupis provedených prací z 11.7.2014
- Výpis z usnesení z 25. jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 12.8.2014
- Plná moc pro Ing. Petra Šolce
- Výpis z obchodního rejstříku na společnost zhotovitele
- Výpis z registru ekonomických subjektů na objednatele

V Karlových Varech dne 18. srpna 2014



Statutární město Karlovy Vary
jednající
Ing. Petr Kulhánek
primátor města



SWIETELSKY stavební s.r.o.
zastoupená
Ing. Petr Šolc
vedoucí odštěpného závodu,
na základě plné moci



SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ-ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ 1-11.ČERVENEC 2014

A. SOUHRNNÁ REKAPITULACE NAKLADŮ - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Mozartova 7, Stavební úpravy 2
JKSO: 801 32

	ČERPÁNÍ 5-2014		ČERPÁNÍ 6-2014		ČERPÁNÍ 7-2014	
	K FAKTURACI	ZBYVA	K FAKTURACI	ZBYVA	K FAKTURACI	ZBYVA
Náklady stavby		Cena (Kč)				
B. SOUPIŠ STAVEBNÍCH PRACÍ		1 792 455,02				
Náklady stavby celkem (bez DPH)	594 115,43	1 792 455,02	903 161,95	295 177,65	281 513,65	13 664,00
Ostatní související náklady:		Cena (Kč)				
C. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY		7 500,00				
Ostatní související náklady celkem (bez DPH)	0,00	7 500,00	4 000,00	3 500,00	3 500,00	0,00
Celková cena k fakturaci bez DPH	594 115,43	1 799 955,02	907 161,95	298 677,65	285 013,65	13 664,00
DPH 21%	124 764,24	377 990,55	190 504,01	62 722,31	59 852,87	2 869,44
Celková cena včetně DPH	718 879,67	2 177 945,58	1 097 665,95	361 399,95	344 866,51	16 533,44

Datum: 11.7.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Statutární město
KARLOVY VARY
(14)**

K. Vary



Stavební s. r. o.
odštěpný závod Pozemní stavby ZAPAD, oddíl Zelená Hora
ČR - 357 03 Svahava, Pohraniční Stráže 53
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

B. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - REKAPITULACE - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Mozartova 7, Stavební úpravy 2

Objekt: SO1 Sanace obvodového zdiva, SO2 Zateplení objektu, SO4 Elektroinstalace, hromosvod

Část:

JKSO 801.32

	ČERPÁNÍ 5-2014		ČERPÁNÍ 6-2014		ČERPÁNÍ 7-2014	
	K FAKTURACI	ZBÝVÁ	K FAKTURACI	ZBÝVÁ	K FAKTURACI	ZBÝVÁ
B1 SO1 Sanace obvodového zdiva, SO2 Zateplení objektu	594 115,43	1 175 691,16	903 161,95	272 529,21	258 865,21	13 664,00
B3 SO4 Elektroinstalace, hromosvod	0,00	22 648,44	0,00	22 648,44	22 648,44	0,00
Celkem bez DPH	594 115,43	1 198 339,59	903 161,95	295 177,65	281 513,65	13 664,00

JKSO

B1. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - REKAPITULACE - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Mozartova 7, Stavební úpravy_2

Objekt: SO1 Sanace obvodových zdi, SO2 Zateplení objektu

Cast:

JKSO: 801 32

Kód položky	Popis	Cena celkem		ČERPÁNÍ 5-2014		ČERPÁNÍ 6-2014		ČERPÁNÍ 7-2014	
		1	2	K fakturaci	ZBÝVA	K fakturaci	ZBÝVA	K fakturaci	ZBÝVA
			5						
HSV	Práce a dodávky HSV	1 415 795,58		481 487,14	934 308,45	803 963,98	130 344,47	116 680,47	13 664,00
1	Zemní práce	5 862,65		0,00	5 862,65	0,00	5 862,65	5 862,65	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 799,68		1 763,68	3 036,00	0,00	3 036,00	3 036,00	0,00
5	Komunikace	10 571,34		0,00	10 571,34	0,00	10 571,34	10 571,34	0,00
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 126 986,24		320 084,88	806 901,36	746 654,59	60 246,77	46 582,77	13 664,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	267 575,68		159 638,58	107 937,10	57 309,39	50 627,71	50 627,71	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	354 011,00		112 628,29	241 382,71	99 197,97	142 184,74	142 184,74	0,00
711	izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	160 982,68		99 306,25	61 676,44	57 914,16	3 762,28	3 762,28	0,00
712	Povlakové krytiny	107,09		0,00	107,09	107,09	0,00	0,00	0,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 263,12		324,00	939,12	193,32	745,80	745,80	0,00
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	1 810,00		0,00	1 810,00	0,00	1 810,00	1 810,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	58 960,43		3 591,26	55 269,17	37 326,87	17 942,30	17 942,30	0,00
766	Konstrukce truhlářské	6 588,09		1 061,29	5 526,80	0,00	5 526,80	5 526,80	0,00
767	Konstrukce zámečnické	56 421,20		8 345,50	88 075,70	0,00	88 075,70	88 075,70	0,00
771	Podlahy z dlaždic	4 421,54		0,00	4 421,54	0,00	4 421,54	4 421,54	0,00
777	Podlahy lité	4 346,14		0,00	4 346,14	2 274,14	2 072,00	2 072,00	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	9 619,41		0,00	9 619,41	0,00	9 619,41	9 619,41	0,00
784	Dokončovací práce - malby	9 591,32		0,00	9 591,32	1 382,39	8 208,93	8 208,93	0,00
	Celkem	1 769 806,58		594 115,43	1 175 691,16	903 161,95	272 529,21	258 865,21	13 664,00

Handwritten signature

B1. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - ČERPÁNÍ 7-2014

stavba: K. Vary - ZS Mozartova 7, Stavební úpravy_2
 objekt: SO1 Sanace obvodových zdí, SO2 Zateplení objektu

JKSO: 801 32

EČO

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary

Zpracoval: Ing. R. Novotná

Datum: 6.3.2013

Místo:

hotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	ČERPÁNÍ 5-2014			ČERPÁNÍ 6-2014			ČERPÁNÍ 7-2014				
								Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA		
HSV							1 415 795,56	5 862,55	481 487,14	0,00	934 308,45	803 953,98	0,00	130 344,47	5 862,55	116 680,47	13 654,00	
1 Práce a dodávky HSV																		
1 Zemní práce																		
1	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kamenná těžného II 200 mm	m ²	0,240	115,00	27,60	0,000	0,00	27,60	0,00	0,00	0,240	27,60	0,00	0,00		
2	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého II 150 mm	m ²	13,000	448,85	5 835,05	0,000	0,00	5 835,05	0,00	0,00	13,000	5 835,05	0,00	0,00		
3 Světlé a kompletní konstrukce																		
3 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů																		
3	014	317944313	Plotová zídka systému (min. standard KB Blok) na cementovou maltu bez sparování včetně plotové stříšky II 195 mm	l	0,047	37 525,00	1 763,68	0,047	1 763,68	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	015	348271112	mm	m ³	0,660	4 600,00	3 036,00	0,000	0,00	3 036,00	0,00	0,00	0,660	3 036,00	0,00	0,00		
5 Komunikace																		
5 Podklad ze šitého SD II 100 mm																		
5	221	564831111	Podklad ze šitého SD II 100 mm	m ²	10,400	80,00	832,00	0,000	0,00	832,00	0,00	0,00	10,400	832,00	0,00	0,00		
6	221	564871111	Podklad ze šitého SD II 250 mm	m ²	10,400	198,00	2 059,20	0,000	0,00	2 059,20	0,00	0,00	10,400	2 059,20	0,00	0,00		
7	221	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl. 150 mm	m ²	13,000	590,78	7 680,14	0,000	0,00	7 680,14	0,00	0,00	13,000	7 680,14	0,00	0,00		
6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení																		
6 Nátěr vnější omítky fasádní barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení																		
8	011	620411135	Nátěr vnější omítky fasádní barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m ²	133,809	159,00	21 275,63	0,000	0,00	21 275,63	133,809	21 275,63	0,00	0,00	0,00	0,00		
9	011	620471512R	Vnější omítká organická tenkovrstvá probarvená točena, zrn 1,5 mm, armována vláknem	m ²	442,552	250,00	110 663,00	0,000	0,00	110 663,00	442,552	110 663,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
10	011	620471811	Nátěr základní penetrační pod tenkovr. omítky v barvě budoucí omítky (min. standard Sto Putzgrund)	m ²	442,552	35,00	15 492,82	0,000	0,00	15 492,82	442,552	15 492,82	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	011	620472911	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem min. standard Baumit a skřelou Itancon	m ²	4,950	125,00	606,25	0,000	0,00	606,25	4,950	606,25	0,00	0,00	0,00	0,00		
12	011	620981121	Zakrytí výpni venkovních otvorů před nasífkem plastických maltovin z lešení	m ²	90,479	30,00	2 714,37	90,479	2 714,37	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
13	011	622411121	Barvení vnější omítky stěn dvojnásobně do stupně složitosti III do tří barev	m ²	87,702	159,00	13 944,62	0,000	0,00	13 944,62	0,000	0,00	13 944,62	87,702	13 944,62	0,00		
14	014	622423321	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitostí III v rozsahu do 30 %	m ²	370,313	78,00	28 884,41	370,313	28 884,41	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
15	014	622423721	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitostí III v rozsahu do 80 %	m ²	103,782	240,00	24 907,68	103,782	24 907,68	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
16	011	622451143	Vnější omítká stěn a šlitů cementová štuková píseň hlazená složitosti II	m ²	18,990	230,00	4 367,70	18,990	4 367,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
17	011	622476114R	Sanační podhoz sítovně na 50% plochy	m ²	146,411	64,00	9 370,30	58,709	3 757,38	5 612,93	87,702	5 612,93	0,00	0,00	0,00	0,00		
18	011	622476312R	Vyrovnací vrstva - vpc malta s provzdušňující přísadou (min. standard Thermopal P) 20 mm	m ²	146,411	154,00	22 547,29	35,569	5 477,63	17 069,67	110,842	17 069,67	0,00	0,00	0,00	0,00		
CELKEM																		
CELKEM									320 084,88		806 901,36		746 654,59		60 246,77		46 562,77	13 664,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA
1	2	3	4	5	6	7	8									
19 011	622476417R		Sanační omítka vnějšího zdiva (min. standard Thermopal SR 24) tl 25 mm siožtostí II	m ²	87,702	459,00	40 255,22	0,000	0,00	40 255,22	87,702	40 255,22	0,00	0,00	0,00	0,00
20 011	622476417R1		Sanační omítka vnějšího zdiva (min. standard Thermopal SR 24) tl 15 mm siožtostí II	m ²	58,709	319,00	18 728,17	35,569	11 346,51	7 381,66	23,140	7 381,66	0,00	0,00	0,00	0,00
21 011	622476617R		Sanační transvápenná stěrka (min. standard štuk Thermopal FS 33) siožtostí II tl 2 mm	m ²	146,411	174,00	25 475,51	0,000	0,00	25 475,51	146,411	25 475,51	0,00	0,00	0,00	0,00
22 011	622491131R		Hydroizobace (min. standard Asolin WS) prováděná jako posílek fasád z lešení	m ²	175,403	80,00	14 032,24	0,000	0,00	14 032,24	175,403	14 032,24	0,00	0,00	0,00	0,00
23 211	622661311R		Aplikace fluotvachno něvěu+očištění - 2x, mal. ve specifikaci rozloz proz pronikání soli ze zdi (min. standard ESCO-FLUAT)	m ²	58,709	25,00	1 467,73	58,709	1 467,73	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24 245	245512650		KZS připalek na kotvení dekoracních profilů tl. > 50 mm spec. hmoždinkami	l	46,960	110,00	5 165,60	46,960	5 165,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25 011	622712122R1		KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 140 mm	m ²	5,700	120,62	687,53	0,000	0,00	687,53	5,700	687,53	0,00	0,00	0,00	0,00
26 011	622716224		KZS osazení dekoracních profilů lepením lepicí maitou (min. standard StoDeco Coll) celoplošně, tl. prvku <=50 mm	m ²	421,677	850,00	358 425,45	252,252	214 414,20	144 011,25	169,425	144 011,25	0,00	0,00	0,00	0,00
27 011	622731214R1		Lišta dekoracní - individuálně zhotovený tvarovaný prvekna bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích	m	415,110	59,00	24 491,49	0,000	0,00	24 491,49	415,110	24 491,49	0,00	0,00	0,00	0,00
28 283	283R1		Lišta dekoracní - individuálně zhotovený tvarovaný prvekna bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích (min. standard StoDeco Objektprofil)	m	194,155	352,00	68 342,56	0,000	0,00	68 342,56	194,155	68 342,56	0,00	0,00	0,00	0,00
29 283	283R3		Lišta dekoracní - individuálně zhotovený tvarovaný prvekna bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích (min. standard StoDeco Objektprofil)	m	78,301	390,00	30 537,39	0,000	0,00	30 537,39	78,301	30 537,39	0,00	0,00	0,00	0,00
30 283	283R4		Lišta dekoracní - individuálně zhotovený tvarovaný prvekna bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích (min. standard StoDeco Objektprofil)	m	82,894	156,00	12 931,46	0,000	0,00	12 931,46	82,894	12 931,46	0,00	0,00	0,00	0,00
31 283	283R5		Lišta dekoracní - individuálně zhotovený tvarovaný prvekna bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích (min. standard StoDeco Objektprofil)	m	57,433	185,00	10 625,11	0,000	0,00	10 625,11	57,433	10 625,11	0,00	0,00	0,00	0,00
32 283	283R6		Lišta dekoracní - individuálně zhotovený tvarovaný prvekna bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích (min. standard StoDeco Objektprofil)	m	14,781	185,00	2 734,49	0,000	0,00	2 734,49	14,781	2 734,49	0,00	0,00	0,00	0,00
33 283	283R2		Dekoracní fasádní prvek - individuálně zhotovený tvarový prvek na bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích mikroporezních kulíček (min. standard StoDeco Objektprofil) 470x30 mm dl. 2400 mm	kus	23,000	3 607,00	82 961,00	0,000	0,00	82 961,00	23,000	82 961,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34 283	283R7		Dekoracní fasádní prvek - individuálně zhotovený tvarový prvek na bázi minerálního granulátu ze silikátových duřích mikroporezních kulíček (min. standard StoDeco Objektprofil) 100x150 mm dl. 3000 mm	kus	1,000	1 464,00	1 464,00	0,000	0,00	1 464,00	0,000	0,00	1 464,00	0,00	0,00	1 464,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBÝVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBÝVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBÝVA	
1	2	3	4	5	6	7	8										
35	283	283R8		kus	2,000	6 100,00	12 200,00	0,000	0,00	12 200,00	0,000	0,00	12 200,00	0,000	0,00	12 200,00	
		622731214R1	Dekorační fasádní prvek - individuálně zhotovený tvarový prvek na bázi minerálního granulátu ze silikátových důlních mikroperzických kuliček (min. standard StoDeco Objektprofil) 1230x40 mm dl. 2460 mm.														
36	011	0		ks	26,000	220,00	5 720,00	0,000	0,00	5 720,00	26,000	5 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		622733112R	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 400 mm deskami z miner. vláken s podél. orientací tl 20 mm	m	174,780	230,00	40 199,40	0,000	0,00	40 199,40	174,780	40 199,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
37	011	622733212	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 400 mm deskami z polystyrenu XPS tl 20 mm	m	48,560	220,00	10 683,20	0,000	0,00	10 683,20	48,560	10 683,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
38	011	622751314R	Lišta soklová omílková pozinkovaná s PVC okapní hranou pro omítku tl. cca 40 mm, D+M	m	11,000	110,00	1 210,00	0,000	0,00	1 210,00	11,000	1 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
39	011	622751324	KZS lišta základací soklová A tl 1 mm šířky 143 mm	m	50,870	135,00	6 867,45	36,920	4 984,20	1 883,25	13,950	1 883,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
40	011	622752231	KZS lišta rohová stěnová PVC s tkaninou 10/10 mm	m	54,540	49,00	2 672,46	0,000	0,00	2 672,46	54,540	2 672,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
41	011	622754111	KZS lišta zabraňovací s tkaninou u okna, dveří, výtah	m	174,780	49,00	8 564,22	0,000	0,00	8 564,22	174,780	8 564,22	0,00	0,00	0,00	0,00	
42	011	622755111	KZS lišta zábranková PVC parapetní	m	41,560	75,00	3 117,00	0,000	0,00	3 117,00	41,560	3 117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
43	011	622756111	KZS lišta zakončovací PVC s tkaninou a okapnicí	m	53,610	85,00	4 556,85	0,000	0,00	4 556,85	53,610	4 556,85	0,00	0,00	0,00	0,00	
44	011	622757111R	KZS montážní kvadr. tlaková podložka pod břemeno. 98x98 mm	ks	42,000	100,00	4 200,00	0,000	0,00	4 200,00	42,000	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
45	011	622757111R	Mýří s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 3 a 4 tlakovou vodou	m2	503,899	25,00	12 597,48	503,899	12 597,48	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	
46	014	622903120	Tmelení spár rozměrů 20x20 mm jiným tmelem	m	57,240	50,00	2 862,00	0,000	0,00	2 862,00	57,240	2 862,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
47	014	624601114	Imel polyuretanový těsnící jednosložkový pryskyřičný, stabilní vůči UV, tvrdě elastický (min. standard Asoflex PU45)	kg	22,986	105,00	2 404,08	0,000	0,00	2 404,08	0,000	0,00	2 404,08	0,000	0,00	2 404,08	
48	246	246335100R	pruvazec těsnící z pěnového polyetylénu, d = 10 mm	m	62,964	8,00	503,71	0,000	0,00	503,71	0,000	0,00	503,71	0,000	0,00	503,71	
49	283	283766140	Spárování zapuštěné rovne zdi z kamene MC	m2	39,926	230,00	9 182,98	0,000	0,00	9 182,98	39,926	9 182,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
50	011	627452101	Reprofilace stěn a podhledů sanačními malami: 1 vrstva tl 20 mm	m2	20,791	1 050,00	21 830,55	0,000	0,00	21 830,55	20,791	21 830,55	0,00	0,00	0,00	0,00	
51	211	627471112	Reprofilace spojení můstku stěn a podhledu sanačními malami 1 vrstva tl 1 mm	m2	20,791	196,00	4 075,04	0,000	0,00	4 075,04	20,791	4 075,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
52	211	627472111	Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 2 mm	m2	20,791	236,00	4 906,68	0,000	0,00	4 906,68	20,791	4 906,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
53	211	627473111	Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště pasem mikroporezní, pryží	m	52,440	160,00	8 390,40	0,000	0,00	8 390,40	0,000	0,00	8 390,40	0,000	0,00	8 390,40	
54	012	627991003	pěška komprimovaná PU těsnící, tvrdě pružné uťesnění dlaždicí spáry v ext.	m	57,684	55,00	3 172,62	0,000	0,00	3 172,62	0,000	0,00	3 172,62	0,000	0,00	3 172,62	
55	590	590711490	Mazanina tl do 240 mm z betonu proslého tř. C 12/15	m3	0,439	2 900,00	1 273,10	0,000	0,00	1 273,10	0,000	0,00	1 273,10	0,000	0,00	1 273,10	
56	011	631315511	Potěr spádový rychletvrdnoucí - spec. vlákný vyzluzena cem.	m2	3,800	710,00	2 698,00	0,000	0,00	2 698,00	3,800	2 698,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
57	011	632451052R	malta (min. standard ASO EZZ Plus) tl do 20 mm	m2	3,800	710,00	2 698,00	0,000	0,00	2 698,00	3,800	2 698,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9							Ostatní konstrukce a práce-bourání	267 575,68	159 638,58	107 937,10	57 399,39	50 627,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
58	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	1,000	127,10	127,10	0,000	0,00	127,10	0,000	0,00	127,10	1,000	127,10	0,00	0,00
59	592	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	2,000	47,00	94,00	0,000	0,00	94,00	0,000	0,00	94,00	2,000	94,00	0,00	0,00
60	221	919731112	Zarovnaní slyčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	13,000	119,67	1 555,71	0,000	0,00	1 555,71	0,000	0,00	1 555,71	13,000	1 555,71	0,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA
1	2	3	4	5	6	7	8						
61	221	918735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	15,000	94,29	1 414,35	0,000	0,00	1 414,35	0,00	0,00	1 414,35
62	221	935111111	Osazení příkopového žlabu do stěrkopísku tl 100 mm z betonových tváří s 500 mm	m	11,000	67,81	745,91	0,000	0,00	745,91	0,00	0,00	745,91
63	592	592277310R	prefabrikovaný žlab z vibroisolovaného betonu 210x280x100 mm	Kus	40,333	57,00	2 298,98	0,000	0,00	2 298,98	0,000	0,00	2 298,98
64	211	938533111	Obtížení povrchu tlakovou vodou	m ²	180,402	25,00	4 510,05	180,402	4 510,05	0,00	0,000	0,00	0,00
65	003	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² s do 1,2 m v do 25 m	m ²	892,578	47,00	41 951,17	892,578	41 951,17	0,00	0,000	0,00	0,00
66	003	941111222	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami s 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použili	m ²	40 166,010	1,50	60 249,02	20 083,000	30 124,50	30 124,52	20 083,01	30 124,52	0,00
67	003	941111B22	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² s do 1,2 m v do 25 m	m ²	892,578	33,00	29 455,07	0,000	0,00	29 455,07	250,00	8 250,00	21 205,07
68	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	892,578	3,00	2 677,73	892,578	2 677,73	0,00	0,000	0,00	0,00
69	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použili	m ²	40 166,010	0,20	8 033,20	20 083,000	4 016,60	4 016,60	20 083,01	4 016,60	0,00
70	003	944511B11	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	892,578	3,00	2 677,73	0,000	0,00	2 677,73	250,00	750,00	1 927,73
71	003	944711111	Montáž zachytivé sítě s do 1,5 m	m	9,000	145,00	1 305,00	9,000	1 305,00	0,00	0,000	0,00	0,00
72	003	944711211	Příplatek k zachytivé sítě s do 1,5 m za první a ZKD den použili	m	405,000	2,50	1 012,50	205,000	512,50	500,00	200,00	500,00	0,00
73	003	944711B11	Demontáž zachytivé sítě s do 1,5 m	m	9,000	33,92	305,28	0,000	0,00	305,28	9,00	305,28	0,00
74	014	952901110	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m ²	90,018	28,00	2 520,50	0,000	0,00	2 520,50	45,00	1 260,00	1 260,50
75	011	952901111	Vyčištění budov bytove a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	191,154	39,00	7 455,01	0,000	0,00	7 455,01	100,00	3 900,00	3 555,01
76	011	953942627	Osazování praporekových konzol bez jejich dodání	kus	2,000	220,00	440,00	0,000	0,00	440,00	0,00	0,00	440,00
77	553	553R1	<i>Kotvení v zářivkách</i> Držák na vlnku nařezánný jednoduše kovový, barva černá	ks	2,000	150,00	300,00	0,000	0,00	300,00	0,000	0,00	300,00
78	011	95394311R1	Orientační tabulka - stěraček - demontáž, likvidace, výroba, dodávka, montáž včetně příslušenství pro kompletní montáž	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
79	011	95394311R2	Orientační tabulka - číslo orientační - demontáž, likvidace, výroba, dodávka, montáž včetně příslušenství pro kompletní montáž	kus	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00
80	011	95394311R3	Orientační tabulka - číslo evidenční - demontáž, likvidace, výroba, dodávka, montáž včetně příslušenství pro kompletní montáž	kus	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00
81	011	95394311R4	Orientační tabulka stávající - logo školy - demontáž, oprava, zpětná montáž včetně příslušenství pro kompletní montáž	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00
82	011	95394311R5	Deska s nápisem "ZAKLADNÍ SKOLA" - demontáž, likvidace stávající plastové, výroba, dodávka, montáž včetně příslušenství pro kompletní montáž	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
83	011	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 tl 80 mm do zdva z plyných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	171,54	1 029,24	0,000	0,00	1 029,24	0,00	0,00	1 029,24
84	011	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 tl 80 mm do zdva z plyných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	210,00	3 360,00	0,000	0,00	3 360,00	0,00	0,00	3 360,00
85	011	953965116	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	kus	6,000	61,79	370,74	0,000	0,00	370,74	0,00	0,00	370,74
86	011	953965133	Kotvení šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	16,000	152,71	2 443,36	0,000	0,00	2 443,36	0,00	0,00	2 443,36
87	013	965403331	Bourání podlaží pod dlažby betonových s polérem nebo teracem tl do 100 mm, pl do 4 m ²	m ³	0,380	2 692,00	1 022,96	0,380	1 022,96	0,00	0,000	0,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
88	013	966031313	Vybrouání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	3,100	88,94	275,71	3,100	275,71	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
89	013	987032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před lic zdiva 80 mm	m ²	82,257	141,53	11 641,83	82,257	11 641,83	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
90	013	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošně tl do 150 mm	m ²	0,630	495,80	312,35	0,630	312,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
91	013	974031165	Vysekání ryh ve zdivu cmeňem hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,570	153,99	395,75	2,570	395,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
92	013	977211R1	Rezáni stáv. cem. omítky diamantovým kotoučem - pro odsekání	m	41,440	120,00	4 972,80	41,440	4 972,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
93	013	978013191	Otlučení vnějších omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m ²	58,709	65,00	3 816,09	58,709	3 816,09	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
94	013	978021191	Otlučení cementových omítek vnějších stěn o rozsahu do 100 % tl. cca 40 mm	m ²	59,842	130,00	7 779,46	59,842	7 779,46	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
95	013	978023251	Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m ²	151,911	45,00	6 836,00	151,911	6 836,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
96	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prve podlaží	t	22,871	143,00	3 270,55	22,871	3 270,55	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
97	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	91,484	63,00	5 763,49	60,000	3 780,00	1 983,49	31,48	1 983,49	0,00	0,00	0,00	0,00
98	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,871	250,00	5 717,75	22,871	5 717,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
99	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	434,549	15,00	6 518,24	434,549	6 518,24	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
100	013	979082111	Vnitrostavěnská vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,871	146,00	3 339,17	22,871	3 339,17	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
101	013	979082121	Vnitrostavěnská vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	45,742	16,30	745,59	45,742	745,59	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
102	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	22,871	180,00	4 116,78	22,871	4 116,78	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
				99			16 219,50		10 000,00	6 219,50		6 219,50	0,00		0,00	0,00
103	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a udržbu budov v do 25 m	t	64,878	250,00	16 219,50	40,000	10 000,00	6 219,50	24,88	6 219,50	0,00	0,00	0,00	0,00
				PSV			354 011,00		112 628,29	241 382,71		99 197,97	142 184,74		142 184,74	0,00
				711			160 982,68		99 306,25	61 676,44		57 914,16	3 762,28		3 762,28	0,00
104	711	711113127	Isolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou (min. standard Schomburg AQUAFIN-1K)	m ²	50,309	209,63	10 546,28	50,309	10 546,28	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
105	711	711132220	Isolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na suchto pásy nop. folie (min. standard TECHNODREN 0851 R1)	m ²	7,700	152,10	1 171,17	0,000	0,00	1 171,17	0,00	0,00	1 171,17	0,00	0,00	0,00
106	711	711193113	Isolace proti zemní vlhkosti vrty do kamen. zdiva tl 750 mm rozlohem (min. standard AQUAFIN F)	m	53,440	2 050,00	109 552,00	40,000	82 000,00	27 552,00	13,44	27 552,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	711	711193114R	Isolace proti zemní vlhkosti vrty do zdiva tl 150 mm rozlohem (min. standard AQUAFIN F)	m	8,400	423,00	3 553,20	0,000	0,00	3 553,20	8,40	3 553,20	0,00	0,00	0,00	0,00
108	711	711193115R	Provedení výplně vrtaných otvorů po injekci	m ²	41,340	320,00	13 228,80	0,000	0,00	13 228,80	41,34	13 228,80	0,00	0,00	0,00	0,00
109	245	245516060R	malta závlaková	kg	413,400	23,00	9 508,20	0,000	0,00	9 508,20	413,400	9 508,20	0,00	0,00	0,00	0,00
110	711	711193121	Isolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší (min. standard AQUAFIN 2K) 1x nátěr + 1x stěrka	m ²	4,800	372,40	1 787,52	0,000	0,00	1 787,52	4,800	1 787,52	0,00	0,00	0,00	0,00
111	711	71119R1	Aplikace roztoku těsnícího (min. standard Aquifin F) na zdivo 2x, mat. ve spec.	m ²	50,309	30,00	1 509,27	50,309	1 509,27	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
112	245	245512690	roztok k impregnaci křemčity (min. standard AQUAFIN-F)	/	42,760	58,90	2 518,56	42,760	2 518,56	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
113	711	711493122	Isolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m ²	14,300	310,47	4 439,72	8,800	2 732,14	1 707,59	0,00	0,00	1 707,59	0,00	0,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	ZBYVÁ	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	ZBYVÁ	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	ZBYVÁ	
1	2	3	4	5	6	7	8														
114	711	711761404R	Přechod hydroizolace na přílehu konkr. (rohy, kouty, spoje) přelepit pružnými hydroizol. pásky	m	10,800	67,29	726,73	0,000	0,00	726,73	10,80	0,00	726,73	0,00	0,00	0,00	0,00	726,73	0,00	0,00	0,00
115	283	283552000R	páska těsnící vyztužovací (min. standard - ASO-Dichtband-weis)	m	11,124	51,00	567,32	0,000	0,00	567,32	11,124	0,00	567,32	0,00	0,00	0,00	0,00	567,32	0,00	0,00	0,00
116	283	283552000R1	páska těsnící samolepící (min. standard - ASO-Dichtband sanitár)	m	2,472	129,00	318,89	0,000	0,00	318,89	2,472	0,00	318,89	0,00	0,00	0,00	0,00	318,89	0,00	0,00	0,00
117	711	711761404R1	Přechod hydroizolace na balk. dveře přelepit pružnými hydroizol. pásky samolepícími	m	2,400	67,29	161,50	0,000	0,00	161,50	2,40	0,00	161,50	0,00	0,00	0,00	0,00	161,50	0,00	0,00	0,00
118	711	711792620	izolace proti zemní vlhkosti nopovaná, krycí lišta pro přikrytí okraje izolace	m	11,000	80,32	883,52	0,000	0,00	883,52	0,00	0,00	883,52	0,00	0,00	0,00	883,52	0,00	883,52	0,00	0,00
119	711	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	1,020	500,00	510,00	0,000	0,00	510,00	1,02	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			712 Poviakové krytiny				107,09		0,00	107,09		0,00	107,09		0,00	0,00	107,09		0,00	0,00	0,00
120	712	712600831R	Odstranění poviakové krytiny sítěch přes 30" jednovrstvě	m2	8,250	12,98	107,09	0,000	0,00	107,09	8,25	0,00	107,09	0,00	0,00	0,00	107,09	0,00	0,00	0,00	0,00
			735 Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 283,12		324,00	939,12		0,00	324,00		0,00	745,80	193,32		0,00	745,80	0,00
121	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	7,200	45,00	324,00	7,200	324,00	0,00	0,000	0,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,00	0,00	0,00	0,00
122	731	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	7,200	12,00	86,40	0,000	0,00	86,40	7,20	0,00	86,40	0,00	0,00	0,00	86,40	0,00	0,00	0,00	0,00
123	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,000	23,00	69,00	0,000	0,00	69,00	0,00	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	731	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	7,200	56,00	403,20	0,000	0,00	403,20	0,00	0,00	403,20	0,00	0,00	0,00	403,20	0,00	0,00	0,00	0,00
125	731	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	7,200	38,00	273,60	0,000	0,00	273,60	0,00	0,00	273,60	0,00	0,00	0,00	273,60	0,00	0,00	0,00	0,00
126	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	7,200	14,85	106,92	0,000	0,00	106,92	7,20	0,00	106,92	0,00	0,00	0,00	106,92	0,00	0,00	0,00	0,00
			748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				1 810,00		0,00	1 810,00		0,00	1 810,00		0,00	1 810,00		0,00	1 810,00	0,00	0,00
127	741	748112211	Montáž svítidla žárovkové průměry nástěnné přisazené 1zdvoj s košem	kus	1,000	250,00	250,00	0,000	0,00	250,00	0,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	348	348331400R	svítidlo venkovní přisazené nástěnné se zvýšenou ochranou proti vandalskému a odrazení	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000	0,00	1 560,00	0,000	0,00	1 560,00	0,00	0,00	0,00	1 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			764 Konstrukce klempířské				58 860,43		3 591,26	55 269,17		0,00	3 591,26		0,00	17 942,30	37 326,87		0,00	17 942,30	0,00
129	764	764231530R1	Lemování ZnTi plech zdí řs 330 mm	m	41,440	208,49	8 639,83	0,000	0,00	8 639,83	41,440	0,00	8 639,83	0,00	0,00	0,00	8 639,83	0,00	0,00	0,00	0,00
130	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu řs do 330 mm	m	55,840	23,60	1 317,82	55,840	1 317,82	0,00	0,000	0,00	1 317,82	0,00	0,00	0,00	1 317,82	0,00	0,00	0,00	0,00
131	764	764421830	Demontáž oplechování říms řs do 200 mm	m	49,500	19,20	950,40	49,500	950,40	0,00	0,000	0,00	950,40	0,00	0,00	0,00	950,40	0,00	0,00	0,00	0,00
132	764	764421870	Demontáž oplechování říms řs do 500 mm	m	10,100	25,60	258,56	10,100	258,56	0,00	0,000	0,00	258,56	0,00	0,00	0,00	258,56	0,00	0,00	0,00	0,00
133	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	47,500	22,41	1 064,48	47,500	1 064,48	0,00	0,000	0,00	1 064,48	0,00	0,00	0,00	1 064,48	0,00	0,00	0,00	0,00
134	764	764554503	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 120 mm	m	45,450	394,77	17 942,30	0,000	0,00	17 942,30	0,000	0,00	17 942,30	0,00	0,00	0,00	17 942,30	0,00	0,00	0,00	0,00
135	764	76471116R	Oplechování parapet hliníkovy prolačenými řs 400 mm, s bočními krytkami Alu, vč. příslušenství, krytky hliníkové	m	13,440	337,57	4 536,94	0,000	0,00	4 536,94	13,440	0,00	4 536,94	0,00	0,00	0,00	4 536,94	0,00	0,00	0,00	0,00
136	764	764711192	Montáž oplechování parapetu přes řs 250 mm	m	55,700	129,44	7 209,81	0,000	0,00	7 209,81	55,700	0,00	7 209,81	0,00	0,00	0,00	7 209,81	0,00	0,00	0,00	0,00
137	553	553498200	plech parapetní venkovní (min. standard RBB 40) řs 400 mm	m	55,700	259,00	14 426,30	0,000	0,00	14 426,30	55,700	0,00	14 426,30	0,00	0,00	0,00	14 426,30	0,00	0,00	0,00	0,00
138	553	553498400	koncovka parapetního plechu Al řs 410 mm	par	47,000	48,00	2 256,00	0,000	0,00	2 256,00	47,000	0,00	2 256,00	0,00	0,00	0,00	2 256,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t	t	0,516	500,00	258,00	0,000	0,00	258,00	0,516	0,00	258,00	0,00	0,00	0,00	258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			766 Konstrukce truhlářské				6 588,09		1 061,29	5 526,80		0,00	1 061,29		0,00	5 526,80	0,00		0,00	5 526,80	0,00
140	766	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	7,368	120,00	884,16	7,368	884,16	0,00	0,000	0,00	884,16	0,00	0,00	0,00	884,16	0,00	0,00	0,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ		
1	2	3	4	5	6	7	8											
141	766	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových rošů	m ²	7,368	24,04	177,13	7,368	177,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
142	766	766412213	Montáž obložení stěn plochý přes 1 m ² paubkam z měkkého dřeva š do 100 mm	m ²	7,368	250,00	1 842,00	0,000	0,00	1 842,00	0,000	0,00	1 842,00	7,368	0,00	1 842,00	0,00	
143	611	611911250	parubky obkladové SMI profil klasický 15 x 121 mm A/B	m ²	8,105	260,00	2 107,30	0,000	0,00	2 107,30	0,000	0,00	2 107,30	8,105	0,00	2 107,30	0,00	
144	766	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	15,900	75,00	1 192,50	0,000	0,00	1 192,50	0,000	0,00	1 192,50	15,900	0,00	1 192,50	0,00	
145	605	605141130	řezivo jehličnaté střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m ³	0,042	7 000,00	294,00	0,000	0,00	294,00	0,000	0,00	294,00	0,042	0,00	294,00	0,00	
146	766	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,091	1 000,00	91,00	0,000	0,00	91,00	0,000	0,00	91,00	0,091	0,00	91,00	0,00	
767																		
Konstrukce zámečnické																		
147	767	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	7,000	260,00	1 820,00	0,000	0,00	1 820,00	0,000	0,00	1 820,00	7,000	0,00	1 820,00	0,00	
148	553	553R01	Balkonové zábradlí atypické segmentové žárové zrikované	kg	180,000	100,00	18 000,00	0,000	0,00	18 000,00	0,000	0,00	18 000,00	180,000	0,00	18 000,00	0,00	
149	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	0,500	88,35	44,18	0,000	0,00	44,18	0,000	0,00	44,18	0,500	0,00	44,18	0,00	
150	553	553R3	Dveřní doraz na stěnu	kus	2,000	250,00	500,00	0,000	0,00	500,00	0,000	0,00	500,00	2,000	0,00	500,00	0,00	
151	767	767995104R	D+M typové markýzy, vč. kotevních prvků - chem. kotvy do zdiva	kpj	6,000	11 200,00	67 200,00	0,000	0,00	67 200,00	0,000	0,00	67 200,00	6,000	0,00	67 200,00	0,00	
152	767	767996901	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	40,000	31,96	1 278,40	40,000	1 278,40	0,00	0,000	0,00	0,00	40,000	0,00	0,00	0,00	
153	767	767996902	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	180,000	22,45	4 041,00	180,000	4 041,00	0,00	0,000	0,00	0,00	180,000	0,00	0,00	0,00	
154	767	767996903	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	165,000	18,34	3 026,10	165,000	3 026,10	0,00	0,000	0,00	0,00	165,000	0,00	0,00	0,00	
155	767	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,501	1 021,00	511,52	0,000	0,00	511,52	0,000	0,00	511,52	0,501	0,00	511,52	0,00	
771																		
Podlahy z dlaždic																		
156	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	5,000	76,15	380,75	0,000	0,00	380,75	0,000	0,00	380,75	5,000	0,00	380,75	0,00	
157	771	771574131R	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem tř. C2TES1 do 50 ks/m ² (min. standard Lightflex	m ²	3,800	390,00	1 482,00	0,000	0,00	1 482,00	0,000	0,00	1 482,00	3,800	0,00	1 482,00	0,00	
158	597	597614030	dlaždice keramické svinuté naglezované mrazuvzdorné, min. tech. standard TAURUS Color Light Grey S 14,8 x 14,8 x 0,9 cm	m ²	4,944	450,00	2 224,80	0,000	0,00	2 224,80	0,000	0,00	2 224,80	4,944	0,00	2 224,80	0,00	
159	771	771579196R	Příplatek k montáži podlah keramických za spatrování elastifikovanou maltou odolnou proti vodě a mrazu, rychletvrdnoucí (min. standard ASO Flexifuge)	m ²	4,800	60,00	288,00	0,000	0,00	288,00	0,000	0,00	288,00	4,800	0,00	288,00	0,00	
160	771	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,113	407,00	45,99	0,000	0,00	45,99	0,000	0,00	45,99	0,113	0,00	45,99	0,00	
777																		
Podlahy lité																		
161	777	777611901R	Penetrace oplechování epoxidovou pryskyřicí (min. standard Inaifloor IB1225 + zásyp křemíčitým pískem fr. 0,1-0,6 mm	m ²	1,400	620,00	868,00	0,000	0,00	868,00	1,400	868,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
162	581	581544140	Křemíčitý písek sušený pylovany ST 25 0,1-0,6 mm	t	0,070	6 000,00	420,00	0,000	0,00	420,00	0,070	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
163	777	777695113R	Adhezivní můstek (min. standard Asoplast MZ) nátěr 1:3 s vodou	m ²	3,800	250,00	950,00	0,000	0,00	950,00	3,800	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
									2 274,14	2 072,00	2 274,14	2 072,00	2 072,00	2 072,00	2 072,00	2 072,00	0,00	
									8 345,50	88 075,70	88 075,70	0,00	88 075,70	88 075,70	88 075,70	0,00	88 075,70	0,00
									0,00	1 820,00	1 820,00	0,00	1 820,00	1 820,00	1 820,00	0,00	1 820,00	0,00
									0,00	18 000,00	18 000,00	0,00	18 000,00	18 000,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,00
									44,18	44,18	44,18	0,00	44,18	44,18	44,18	0,00	44,18	0,00
									500,00	500,00	500,00	0,00	500,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00
									67 200,00	67 200,00	67 200,00	0,00	67 200,00	67 200,00	67 200,00	0,00	67 200,00	0,00
									1 278,40	1 278,40	1 278,40	0,00	1 278,40	1 278,40	1 278,40	0,00	1 278,40	0,00
									4 041,00	4 041,00	4 041,00	0,00	4 041,00	4 041,00	4 041,00	0,00	4 041,00	0,00
									3 026,10	3 026,10	3 026,10	0,00	3 026,10	3 026,10	3 026,10	0,00	3 026,10	0,00
									511,52	511,52	511,52	0,00	511,52	511,52	511,52	0,00	511,52	0,00
									4 421,54	4 421,54	4 421,54	0,00	4 421,54	4 421,54	4 421,54	0,00	4 421,54	0,00
									380,75	380,75	380,75	0,00	380,75	380,75	380,75	0,00	380,75	0,00
									1 482,00	1 482,00	1 482,00	0,00	1 482,00	1 482,00	1 482,00	0,00	1 482,00	0,00
									2 224,80	2 224,80	2 224,80	0,00	2 224,80	2 224,80	2 224,80	0,00	2 224,80	0,00
									288,00	288,00	288,00	0,00	288,00	288,00	288,00	0,00	288,00	0,00
									45,99	45,99	45,99	0,00	45,99	45,99	45,99	0,00	45,99	0,00
									4 346,14	4 346,14	4 346,14	2 274,14	2 072,00	2 072,00	2 072,00	0,00	2 072,00	0,00

P.Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ	Množství celkem	K fakturaci	ZBYVÁ											
1	2	3	4	5	6	7	8																				
164	777	777991911R	Profriznuti spary dodatečně pro dilat. spáru	m	41,440	50,00	2 072,00	0,000	0,00	2 072,00	0,000	0,00	2 072,00	41,440	2 072,00	0,00	0,00										
165	777	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,073	495,00	36,14	0,000	0,00	36,14	0,073	36,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00										
783																											
Dokončovací práce - nátěry																											
166	783	783201821	Odstranění nátěrů ze zamečnických konstrukcí opálením	m2	14,393	122,97	1 769,91	0,000	0,00	1 769,91	0,000	0,00	1 769,91	14,393	1 769,91	0,00	0,00										
167	783	783271001	Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí jednonásobně a 2x emal	m2	29,793	230,00	6 852,39	0,000	0,00	6 852,39	0,000	0,00	6 852,39	29,793	6 852,39	0,00	0,00										
168	783	783695232	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	7,368	135,33	997,11	0,000	0,00	997,11	0,000	0,00	997,11	7,368	997,11	0,00	0,00										
784																											
Dokončovací práce - malby																											
169	784	784402801	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	96,334	14,35	1 382,39	0,000	0,00	1 382,39	96,334	1 382,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
170	784	784453131R	Malby směsí (min. standardDÜFA) tekuté disperzní tonované omyvatelné dvojnásobně s penetrací misností v do 3,8 m	m2	58,025	72,00	4 177,80	0,000	0,00	4 177,80	0,000	0,00	4 177,80	58,025	4 177,80	0,00	0,00										
171	784	784457131	Malby ze směsí vyhlazení tmelem jednonásobně v místnostech v do 3,8 m	m2	47,425	85,00	4 031,13	0,000	0,00	4 031,13	0,000	0,00	4 031,13	47,425	4 031,13	0,00	0,00										
Celkem																											
1 769 806,58								594 115,43								1 175 691,16											
												903 161,95				272 529,21				256 855,21				13 664,00			

B3. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - REKAPITULACE - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Mozanova 7. Stavební úpravy
 Objekt: SO4 Elektroinstalace, hromosvod
 Část:
 JKSO: 801 32

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel:
 Datum: 15.02.2013

ČERPÁNÍ 5-2014 ČERPÁNÍ 6-2014 ČERPÁNÍ 7-2014

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3			ČERPÁNÍ 5-2014			ČERPÁNÍ 6-2014			ČERPÁNÍ 7-2014		
		K fakturaci	ZBYVA		K fakturaci	ZBYVA		K fakturaci	ZBYVA				
SO4a - Elektroinstalace, uzemnění													
M	Práce a dodávky M	0,00	3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00	
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00	
	Celkem	0,00	3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00	
SO4b - Hromosvod													
M	Práce a dodávky M	0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44	
21-M	Elektromontaže	0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44	
	Celkem	0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44	
SO4 CELKEM		0,00	22 648,44		0,00	22 648,44		0,00	22 648,44		0,00	22 648,44	

Handwritten signature

B3. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Mozartova 7, Stavební úpravy 2
 Objekt: SO4a Elektroinstalace, uzemnění

JKSO: 801 32

EČO:

Zpracoval:

Datum: 7.2.2013

ČERPÁNÍ 5-2014 ČERPÁNÍ 6-2014 ČERPÁNÍ 7-2014

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturaci	ZBÝVA	Množství celkem	K fakturaci	ZBÝVA	
1	2	3	4	5	6	7							
M		Práce a dodávky M				3 191,00			0,00	3 191,00		0,00	3 191,00
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 191,00			0,00	3 191,00		0,00	3 191,00
49	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	1,200	500,00	600,00	0,000	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	600,00
50	460200143	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	9,000	73,00	657,00	0,000	0,00	0,00	657,00	0,00	0,00	657,00
51	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	9,000	42,00	378,00	0,000	0,00	0,00	378,00	0,00	0,00	378,00
52	460620002	Položení díru včetně zalití vodou na rovině	m2	2,000	13,00	26,00	0,000	0,00	0,00	26,00	0,00	0,00	26,00
53	460650043	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopisku se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	1,200	108,00	129,60	0,000	0,00	0,00	129,60	0,00	0,00	129,60
54	460650123	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	1,200	540,00	648,00	0,000	0,00	0,00	648,00	0,00	0,00	648,00
55	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	21,497	35,00	752,40	0,000	0,00	0,00	752,40	0,00	0,00	752,40
Celkem						3 191,00		0,00	3 191,00		0,00	3 191,00	

B3. SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Možartova 7, Stavební úpravy 2

Objekt: SO4b Hromosvod

JKSO: 80132

ECO

Zpracoval:

Datum: 6.3.2013

Statutární město Karlovy Vary

Objednatel

Zhotovitel

ČERPÁNÍ 5-2014 ČERPÁNÍ 6-2014 ČERPÁNÍ 7-2014

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	K fakturační	ZBÝVA	Množství celkem	K fakturační	ZBÝVA	Množství celkem	K fakturační	ZBÝVA
1	2	3	4	5	6	7									
M		Práce a dodávky M				19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44
21-M		Elektromontáže				19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44
1	210192721	Uchycení šroubováním tabulek výstražných a označovacích	kus	3,000	22,00	66,00	0,000	0,00	66,00	0,000	0,00	66,00	3,000	66,00	0,00
2	735345120	Tabulka bezpečnostní s lískem 2 barvy A7 105x74 mm	kus	3,000	43,00	129,00	0,000	0,00	129,00	0,000	0,00	129,00	3,000	129,00	0,00
3	210220101	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	40,000	153,00	6 120,00	0,000	0,00	6 120,00	0,000	0,00	6 120,00	40,000	6 120,00	0,00
4	354410770	drát průměr 8 mm A1MgS1	kg	5,400	120,00	648,00	0,000	0,00	648,00	0,000	0,00	648,00	5,400	648,00	0,00
		Hmotnost: 0,135 kg/m													
5	354414150	podpěra vedení PV clic20 FeZn do zdiva 150 mm	kus	32,000	15,00	480,00	0,000	0,00	480,00	0,000	0,00	480,00	32,000	480,00	0,00
6	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	3,000	266,00	798,00	0,000	0,00	798,00	0,000	0,00	798,00	3,000	798,00	0,00
7	354418040	trubka ochranná OT 1,7 nerez	kus	3,000	285,00	855,00	0,000	0,00	855,00	0,000	0,00	855,00	3,000	855,00	0,00
8	354418570R	držák ochranné trubky s vrutem DOTb s vrutem 200 mm nerez	kus	6,000	112,00	672,00	0,000	0,00	672,00	0,000	0,00	672,00	6,000	672,00	0,00
9	210220401	Montáž vedení hromosvodně - štitků k označení svodů	kus	9,000	55,00	495,00	0,000	0,00	495,00	0,000	0,00	495,00	9,000	495,00	0,00
10	354421100	štitek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	9,000	5,00	45,00	0,000	0,00	45,00	0,000	0,00	45,00	9,000	45,00	0,00
11	PM	Přidružený materiál	%	74,075	6,00	444,45	0,000	0,00	444,45	0,000	0,00	444,45	74,075	444,45	0,00
12	PPV	Podíl příružených výkonů	%	414,880	2,40	995,71	0,000	0,00	995,71	0,000	0,00	995,71	414,880	995,71	0,00
13	ZV	Zednické výpomoci	%	414,880	6,00	2 489,28	0,000	0,00	2 489,28	0,000	0,00	2 489,28	414,880	2 489,28	0,00
14	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Dmť stávajícího hromosvodu	hod	10,000	396,00	3 960,00	0,000	0,00	3 960,00	0,000	0,00	3 960,00	10,000	3 960,00	0,00
15	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - revize hromosvodu	hod	3,000	420,00	1 260,00	0,000	0,00	1 260,00	0,000	0,00	1 260,00	3,000	1 260,00	0,00
		Celkem				19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44		0,00	19 457,44

C. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - ČERPÁNÍ 7-2014

Stavba: K. Vary - ZŠ Mozarova 7, Slavební úpravy 2

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město K. Vary, Moskevska 21, K. Vary

Zhotovitel:

JKSO: 80132

ECO:

Zpracoval: Ing. R. Novotná

Datum: 6.3.2013

Pol.	Popis položky	m. j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	ČERPÁNÍ 5-2014		ČERPÁNÍ 6-2014		ČERPÁNÍ 7-2014	
						množství	K FAKTURACI	ZBÝVA	množství	K FAKTURACI	ZBÝVA
0	Vedlejší a ostatní náklady										
01327	výrobní dokumentace	soubor	1	500	500	0	0	500	0	500	0
01325	Dokumentace skutečného provedení stavby, viz. VON-PŘÍLOHA1, bod 3.	soubor	1	1 000	1 000	0	0	1 000	0	1 000	0
03	Zařízení slaveniště viz VON-PŘÍLOHA1, bod 1.	soubor	1	5 000	5 000	0	0	5 000	1	4 000	1 000
04521	Kompletační činnost - Doklady požadované k předání a převzetí díla viz VON-PŘÍLOHA1, bod 4	soubor	1	500	500	0	0	500	0	500	0
04522	Kompletační činnost - Fotodokumentace průběhu stavby viz VON-PŘÍLOHA1, bod 2	soubor	1	500	500	0	0	500	0	500	0
VEDEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM :						7 500	0	7 500	4 000	3 500	0

Novotná



Usnesení č. RM/1337/8/14 z 25. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 12.08.2014

Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary, ZŠ Mozartova - zateplení objektu“ - Dodatek č.1

Rada města Karlovy Vary

schválila uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 28.4.2014 mezi Statutárním městem Karlovy Vary a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, České Budějovice, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky „Karlovy Vary, ZŠ Mozartova – zateplení objektu“, na základě kterého se snižuje, dle skutečného provedení stavby, cena díla o částku 13.664,- Kč bez DPH na konečnou cenu díla ve výši 1.786.291,- Kč bez DPH, v předloženém znění.



.....
Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic

Výpis platných

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

Datum zápisu:	26. listopadu 1992
Spisová značka:	C 8032 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma:	SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo:	České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04
Identifikační číslo:	480 35 599
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence výkon zeměměřických činností montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plynů zámečnictví, nástrojařství výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona truhlářství a podlahářství
Statutární orgán:	jednatel: Ing. Walter Spitaler, dat. nar. 14. února 1958 A-3910 Zwettl, Karl Werner Strasse 7 den vzniku funkce: 30. května 2000 pobyt v ČR: 370 05 České Budějovice 2, Zavadilka 2115 jednatel: Ing. Jiří Kozel, dat. nar. 30. března 1961 Praha 7 - Holešovice, U Letenského Sadu 1292/4, PSČ 170 00 den vzniku funkce: 27. září 2005 jednatel: Ing. Petr Čížek, dat. nar. 29. května 1951 Tábor - Měšice, Stylová 540, PSČ 391 56 den vzniku funkce: 30. května 2001
Způsob jednání:	Společnost zastupují a podepisují za ní vždy dva jednatele společně.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti připojí jednatele svůj podpis.

Prokura:

Ing. MICHAL ŠUMERAJ, dat. nar. 17. dubna 1976
Masarykova 977, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Ing. Jan Honek, dat. nar. 20. září 1978
Králov Dvůr - Počáply, Pod Bory 350, PSČ 267 01

Ing. Marie Vebrová, dat. nar. 11. května 1960
Srubec, Zborovská 500, PSČ 370 06

Ing. Jiří Podaný, dat. nar. 11. prosince 1967
Praha 5 - Smíchov, Kováků 3210/26, PSČ 150 00

Ing. František Fryš, dat. nar. 16. dubna 1963
Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III, Pod Vrchy 142,
PSČ 377 01

Ing. Pavel Brůžek, dat. nar. 28. září 1963
Písek - Budějovické Předměstí, Dobrovského 1122, PSČ 397 01

Jana Rudolfová, dat. nar. 19. srpna 1963
České Budějovice - České Budějovice 3, J. Š. Baara 2234/53,
PSČ 370 01

PETR ŠOLC, dat. nar. 30. května 1960
Brožíkova 2066/36, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

PETR LAUŠMAN, dat. nar. 4. dubna 1960
Novodvorská 1084/98, Braník, 142 00 Praha 4

Společnost zastupují vždy dva prokuristé společně.
Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti připojí prokuristé své podpisy s dodatkem označujícím prokuru.

Společníci:

Swietelsky Baugesellschaft m.b.H.A
A-4020 Linz, Edlbacherstrasse 10 , Rakouská republika

Vklad: 250 000 000,- Kč

Splaceno: 100 %

Druh podílu: základní

Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál:

250 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Základní jmění bylo jediným společníkem splaceno zcela.

V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, v oddílu C, vložce číslo 8032 p o v o l u j e soud zápis společnosti Swietelsky, stavební, s.r.o.

Obchodní společnost Swietelsky, stavební, s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská tř. č. 58 se vymazává z oddílu C vložka 15014 obchodního rejstříku vedeného u Krajského obchodního soudu v Praze. Obchodní společnost je nadále vedena v

obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C vložka číslo 8032.

Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 48 03 55 99, jako

nástupnickou společností, přešlo na základě fúze sloučením jmění společnosti Balcar - stavební spol. s r.o. se sídlem Kájov 168, PSČ 382 21, IČ 62 50 91 28, jako zanikající společnosti, a to podle smlouvy o fúzi ze dne 22. 9. 2003 s účinností od 30. 11. 2003.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 48 03 55 99 je právním nástupcem společnosti Balcar - stavební spol. s r.o. se sídlem Kájov 168, PSČ 382 21, IČ 62 50 91 28, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C vložce 4904

Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě fúze sloučením jmění společnosti Silniční stavby a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská č.p. 495, PSČ 370 04, IČ 607 35 252, jako zanikající společnosti, a to podle smlouvy o fúzi sloučením ze dne 25. 10. 2005 s účinností od 30. 11. 2005.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Silniční stavby a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská č.p. 495, PSČ 370 04, IČ 607 35 252, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu B vložce 1411.

Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě fúze sloučením společnosti Stavební a inženýrská společnost a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská 495, PSČ 370 04, IČ 453 59 547, jako zanikající společnosti, a to podle smlouvy o fúzi sloučením ze dne 27.9.2006.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Stavební a inženýrská společnost a.s. se sídlem České Budějovice, Pražská 495, PSČ 370 04, IČ 453 59 547, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu B vložce 1512.

Na společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o fúzi sloučením ze dne 27.9.2007 jmění bez likvidace zrušené společnosti Kašparů-Koller, Stavitelství s.r.o. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 6, PSČ 370 31, IČ 251 84 431, jako zanikající společnosti.

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem České Budějovice, Pražská čp. 495, PSČ 370 04, IČ 480 35 599 je podle smlouvy o fúzi sloučením ze dne 27.9.2007 univerzálním právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Kašparů-Koller, Stavitelství s.r.o. se sídlem České Budějovice,

Vrbenská 6, PSČ 370 31, IČ 251 84 431, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu C vložce 8380.

Počet členů statutárního orgánu: 3

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Vedoucí odštěpného závodu je oprávněn pověřit dalšího zástupce k zastupování podnikatele ve všech záležitostech týkajících se odštěpného závodu , který zastupuje.

Odštěpný závod:

Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby JIH
Sídlo:	České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04
Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Vedoucí odštěpného závodu:	PAVEL ROUHA, dat. nar. 23. února 1969 Na křižovatkách 363, 373 82 Boršov nad Vltavou

Odštěpný závod:

Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD
Sídlo:	Plzeň, Železničářská 1234/79, PSČ 312 00
Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	Ing. Petr Šolc, dat. nar. 30. května 1960 Plzeň, Brožíkova 2066/36, PSČ 301 00

Odštěpný závod:

Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby STŘED
Sídlo:	Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 180 00
Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	Ing. Jiří Podaný, dat. nar. 11. prosince 1967 Praha 5 - Smíchov, Kováků 3210/26, PSČ 150 00

Odštěpný závod:

Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Sídlo:	Pelhřimov, K Silu 1143, PSČ 393 01

Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě
	provádění staveb, jejich změn a odstraňování
	silniční motorová doprava nákladní
	výkon zeměměřičských činností
	zámečnictví, nástrojařství
	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	Zdeněk Havel, dat. nar. 19. července 1959 Pelhřimov - Starý Pelhřimov 64, PSČ 393 01
Odštěpný závod:	
Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sídlo:	Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 180 00
Předmět podnikání:	projektová činnost ve výstavbě
	provádění staveb, jejich změn a odstraňování
	silniční motorová doprava nákladní
	výkon zeměměřičských činností
	zámečnictví, nástrojařství
	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	Ing. Rastislav Súlovský, dat. nar. 14. června 1970 Řevnice, Husova 479, PSČ 252 30
Odštěpný závod:	
Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo:	Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování
	silniční motorová doprava nákladní
	projektová činnost ve výstavbě
	výkon zeměměřičských činností
	zámečnictví, nástrojařství
	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	Bc. Vladimír Lesovský, dat. nar. 24. listopadu 1970 Klobouky u Brna, Polní 7, PSČ 691 72
Odštěpný závod:	
Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo:	České Budějovice, Pražská tř. 495, PSČ 370 04
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování
	silniční motorová doprava nákladní

	výkon zeměměřičských činností
	projektová činnost ve výstavbě
	zámečnictví, nástrojařství
	montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	Ing. František Fryš, dat. nar. 16. dubna 1963 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec III, Pod Vrchy 142, PSČ 377 01
Odštěpný závod:	
Označení:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Sídlo:	Plzeň, Železničářská 1234/79, PSČ 312 00
Předmět podnikání:	provádění staveb, jejich změn a odstraňování silniční motorová doprava nákladní projektová činnost ve výstavbě výkon zeměměřičských činností zámečnictví, nástrojařství výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
vedoucí odštěpného závodu:	PŘEMYSL HOLMIK, dat. nar. 25. května 1972 č.p. 67, 330 23 Myslínka

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).

Dne: 03.09.2014 12:35:42

Údaje platné ke dni 03.09.2014 06:00:00

Registru ekonomických subjektů - informace o subjektu

Zobrazené identifikační údaje a statistické charakteristiky ekonomického subjektu jsou výsledkem vyhodnocení informací dostupných z administrativních zdrojů a slouží účelům státní statistické služby.

Identifikační údaje:	IČO:	00254657
	Obchodní firma/název:	Statutární město Karlovy Vary
	<u>Statistická právní forma:</u>	801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
	Datum vzniku:	1.7.1973
	Datum zániku:	
	Adresa:	Karlovy Vary, 36001, Karlovy Vary, Moskevská 2035/21
	<u>Okres:</u>	CZ0412 Karlovy Vary
	Základní územní jednotka:	554961 Karlovy Vary

Statistické charakteristiky ekonomického subjektu:

Název atributu	Kód	Text
<u>Statistická právní forma</u>	801	Obec nebo městská část hlavního města Prahy
<u>Institucionální sektor: dle ESA1995</u>	13130	Místní vládní instituce
<u>Institucionální sektor: dle ESA2010</u>	13130	Místní vládní instituce
<u>Činnosti - dle CZ-NACE</u>	84110	Všeobecné činnosti veřejné správy
	791	Činnosti cestovních agentur a cestovních kanceláří
	52210	Činnosti související s pozemní dopravou
<u>Velikostní kat. dle počtu zam.</u>	330	250 - 499 zaměstnanců

[Zpět](#) [Nový dotaz](#) [Výpis z RES](#) [Místní jednotky](#) [Mapa](#)



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VAŠÍ ROZVOJ



